ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากท่ี 2 (แม่สอด) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 1 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
        วัสดุงานก่อสร้าง จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.แม่สอดวัสดุภัณฑ์ 
(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 2,850.๐๐ บาท (สองพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  2 พฤษภาคม 2567 

กฤตภาส อุตรวีระการ